PAGE

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское сельское поселение
Администрация Калинкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.01.2016  №1
Об утверждении отчета об исполнении
консолидированного бюджета
Калинкинского сельского поселения за 4 квартал 2015 года.

Руководствуясь статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава Калинкинского сельского поселения, пунктом 5 раздела 13 решения администрации Калинкинского сельского поселения «Положения о бюджетном процессе Калинкинского сельского поселения от 18.11.2013 №73».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении консолидированного бюджета Калинкинского сельского поселения согласно приложению 1 и приложению 2 к настоящему постановлению.

2. В 10-ти  дневный срок после утверждения направить отчет об исполнении бюджета Калинкинского сельского поселения за 4 квартал 2015г в Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Калинкинского сельского поселения и размещению в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного   специалиста поселения И.З. Куликову.
И.о. Главы Калинкинского
сельского поселения                                                                          Е.А.Савченко.
Приложение 1

к Постановлению Администрации Калинкинского

сельского поселения от 11.01.2016  №1

"Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета  Калинкинского сельского поселения

за 4 квартал 2015 года"

Информация по доходам бюджета Калинкинского сельского поселения

за 4 квартал 2015 года

	Наименование дохода бюджета
	Годовой план, тыс.руб.
	Исполнение

	Тыс.руб.
	%

	Доходы бюджета всего
	8199,35
	7963,45
	97,12

	Налоги на прибыль
	102,0
	130,8
	128,24

	Налог на доходы физических лиц
	102,0
	130,8
	128,24

	Налоги на товары
	317,0
	466,46
	147,15

	Акцизы по подакцизным товарам
	317,0
	466,46
	147,15

	Налоги на совокупный доход
	6,0
	18,41
	306,83

	Единый сельскохозяйственный налог
	6,0
	18,41
	306,83

	Налоги на имущество
	1025,0
	1306,25
	127,44

	Транспортный налог
	16,0
	23,63
	147,69

	Государственная пошлина
	11,0
	12,3
	111,82

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	1,0
	0,3
	0,3

	Безвозмездные поступления
	6737,35
	6028,94
	89,49

	Дотации бюджетам муниципальных образований
	2269,0
	1560,09
	68,76

	Субвенции
	113,0
	113,0
	100

	Прочие МБТ, передаваемые бюджетам поселений
	4348,15
	4348,15
	100

Приложение 2

к Постановлению Администрации Калинкинского

сельского поселения от 11.01.2016  №1

"Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета  Калинкинского сельского поселения

за 4 квартал 2015 года "
Исполнение бюджета поселения  по расходам за  4 квартал  2015года

	Под-раздел
	Наименование
	Годовой  план
	Исполнено за 4 квартал
	% исполнения

	00
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	1867,3
	1778,7
	95,26

	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	359,7
	350,12
	97,34

	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1468,59
	1389,57
	94,62

	07
	Выборы в Совет народных депутатов
	39,01
	39,01
	100

	11
	Резервные фонды
	0,00
	0,00
	0,0

	00
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	113,0
	113,0
	100

	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	113,0
	113,0
	100

	00
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	1012,24
	1012,24
	100

	09
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	745,8
	546,7
	73,3

	10
	Обеспечение пожарной безопасности
	59,7
	59,6
	99,8

	00
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	3877,85
	3877,85
	100

	09
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	3877,85
	3877,85
	100

	00
	Благоустройство
	516,24
	482,58
	85,81

	03
	Благоустройство
	516,24
	482,58
	85,81

	00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	344,9
	287,1
	36,0

	05
	Коммунальное хозяйство
	344,9
	287,1
	36,0

	00
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	248,35
	248,35
	100

	01
	Культура
	248,35
	248,35
	100

	03
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	112,95
	95,42
	51,6

	00
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА  И СПОРТ
	5,22
	5,22
	100

	01
	Физическая культура
	5,22
	5,22
	100

	ВСЕГО   РАСХОДОВ
	8199,35
	7998,57
	97,55

	ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс")
	0,0

	ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус")

	35,12